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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/patelnia-gazowa-uchylna-p-11854.html

Cena brutto

é & - 6 Cena netto

i Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Wymiary (mm)
Waga (kg)
Pojemnosc (1)
Moc (kW)

Moc (kcal/h)

Opis produktu

Patelnia gazowa uchylna

22 528,00 zt

18 315,45 zt
00001119

BR80 - 98 G

RM Gastro

800 x 900 x 900
159

80

22

18920

nierdzewna wanna - dno ze specjalnego stopu stali o gr. 12 mm; idealne, réwnomierne rozprowadzanie ciepta; udoskonalony
ksztatt leja - szybsze i wygodniejsze opréznianie patelni; nierdzewna uchylna pokrywa; reczne mechaniczne uchylanie; zawér

do napuszczania wody
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